
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на одержання 

права власності на земельну ділянку, 

укладання договору про передачу 

права власності на земельну ділянку 

у зв’язку із добровільною відмовою  

власника  

 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.ст. 140, 142 

Земельного кодексу України, ст.ст. 346, 347 Цивільного кодексу України, Законом України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 
                       

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати згоду на одержання Територіальною громадою міста Хмельницького в особі 

Хмельницької міської ради права власності на земельну ділянку площею 0,1001 га, для 

ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 6825085100:01:004:0123, 

що розташована за адресою: Хмельницька область, м. Хмельницький, прс. Миру, 1-М,  у 

зв’язку із добровільною відмовою власника. 

 2. Укласти договір про передачу у власність Територіальній громаді міста 

Хмельницького в особі Хмельницької міської ради від Шаховала Андрія Володимировича 

земельної  ділянки площею 0,1001 га, для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер 6825085100:01:004:0123, що розташована за адресою: Хмельницька 

область,  м. Хмельницький, прс. Миру, 1-М. 

 3. Уповноважити керівника ХКП «Спецкомунтранс» або посадову особу, яка в межах 

своїх повноважень на момент укладання договору виконує обов’язки керівника, укласти від 

імені Територіальної громади в особі Хмельницької міської ради договір про передачу права 

власності на вищезазначену земельну ділянку. 

 4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

  



 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів     О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу  Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи   Т. Шостка 

 

Директор ХКП “Спецкомунтранс”       О. Зімін 


